Philips GreenSpace
Accent Fixed Gen2: En
brugbar og
opgraderbar accent-
downlight til
detailhandel
GreenSpace Accent Fast Gen2
Med GreenSpace Accent Fixed Gen2 kan detailhandlere og bygningsoperatører

Produktseriekode RS350B
Lysteknisk (1/2)
Order Code Full Product Name
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.) Lysstrøm
910505102740 RS350B 27S/827
PSU-E VWB BK
2700 K >80 129 lm/W 2.900 lm
910505102747 RS350B 39S/830
WIA-E WB BK
3000 K >80 129 lm/W 4.000 lm
910505102749 RS350B 39S/
PW930 WIA-E WB
BK
3000 K >90 126 lm/W 3.900 lm
910505102744 RS350B 27S/FR
WIA-E MB FG WH
5000 K >90 85 lm/W 2.800 lm
910505102746 RS350B 27S/ROSE
WIA-E MB FG WH
2200 K >80 89 lm/W 2.700 lm
910505102741 RS350B 27S/830
PSU-E WB WH
3000 K >80 133 lm/W 3.000 lm
910505102742 RS350B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 138 lm/W 3.100 lm
910505102743 RS350B 27S/CH
WIA-E MB FG WH
2700 K >80 121 lm/W 2.900 lm
910505102745 RS350B 27S/
PC930 WIA-E WB
FG WH
3000 K >90 113 lm/W 2.700 lm
910505102748 RS350B 39S/
PW930 DIA-VLC-E
WB WH
3000 K >90 126 lm/W 3.900 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Meget bred stråle
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Bred stråle
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK Bred stråle
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Mellemstrålende
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH Mellemstrålende
Order Code Full Product Name Optiktype
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Bred stråle
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Bred stråle
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Mellemstrålende
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH Bred stråle
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Bred stråle
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK 22,5 W
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK 31 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK 31 W
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH 33 W
GreenSpace Accent Fast Gen2
4Product family leaflet, 2025, januar 9 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH 30,5 W
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH 22,5 W
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH 22,5 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH 24 W
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH 24 W
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH 31 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Nej Ikke relevant
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Ja 10%
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB
BK
Ja 10%
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Ja 10%
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG
WH
Ja 10%
Order Code Full Product Name Dæmpbar
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Nej Ikke relevant
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Nej Ikke relevant
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Ja 10%
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG
WH
Ja 10%
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E
WB WH
Ja 1%
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Sort
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Sort
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK Sort
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Hvid
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH Hvid
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Hvid
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Hvid
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Hvid
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH Hvid
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Hvid
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH (0.343, 0.331) SDCM <3
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH (0.478, 0.382) SDCM <2
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - RS350BI -
910505102745